[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 декабря 2016 года

	№ 1916

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований к установке рекламных конструкций на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»  утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07.11.2016 г. № 1707
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований к установке рекламных конструкций на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07.11.2016 г. № 1707, (далее – административный регламент):
1.1. в пункте 9.2.5 административного регламента слова «не позднее чем за три рабочих дня», заменить на «не позднее чем в течении трех рабочих дней»
1.2. в пункте 9.3.4 административного регламента предложение «Субъекты проверки вправе представить указанные в запросе документы в форме электронных документов», заменить на «Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить указанные в запросе документы в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации»
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» Гришина И.И.
	Глава администрации
	Н.Н. Ермошко

0216120719160
0216120719160